CHAMPIONNAT GENEVOIS (80 km)

RANG TEMPS DOSSARD NOM
1 01:58:45 29 RODRIGUES
2 01:59:15 00:00:30 42 BERMUDEZ
3 01:59:15  00:00:30 23 MARIETHOZ
4 01:59:15 00:00:30 11 FORTIS
5 01:59:28 00:00:43 53 PLE
6 01:59:35 00:00:50 27 LAMBELET
7 01:59:35 00:00:50 20 GEORGET
8 01:59:35 00:00:50 69 DONZE
9 01:59:35 00:00:50 61 MAXWELL
10 01:59:35 00:00:50 507 MEIER
11 02:00:15  00:01:30 52 IVANOV
12 02:00:15 00:01:30 500 NOEL
13 02:00:15  00:01:30 32 AMEZ-DROZ
14 02:00:15 00:01:30 12 BOURGUIGNON
15 02:00:15  00:01:30 8 KILBERT
16 02:00:15 00:01:30 33 KRULL
17 02:00:15  00:01:30 50 NOEL
18 02:00:15 00:01:30 4 HINNI
19 02:00:15  00:01:30 56 LADNER
20 02:00:15 00:01:30 19 SELTER
21 02:00:15  00:01:30 25 BOLLE
22 02:00:15 00:01:30 504 NUNES
23 02:00:15  00:01:30 22 EUSEBIO
24 02:00:15 00:01:30 17 TALLANT
25 02:00:15  00:01:30 15 JOST
26 02:00:15 00:01:30 63 RIEDO
27 02:00:46  00:02:01 48 SAUTHIER
28 02:00:55 00:02:10 51 STUCKI
29 02:00:55 00:02:10 7 BRAND
30 02:01:32  00:02:47 37 THIERRY
31 02:01:32  00:02:47 49 LIENHARD
32 02:01:50 00:03:05 40 TORBIDONE
33 02:01:50 00:03:05 505 DE SOUSA
34 02:05:53 00:07:08 62 GUARINO
35 02:07:00 00:08:15 64 GLATZ
36 02:07:00 00:08:15 45 DOS SANTOS
37 02:07:43 00:08:58 508 TEIXEIRA
38 02:09:08 00:10:23 5 LEGLER
39 02:09:18  00:10:33 18 TALLANT
40 02:09:18 00:10:33 65 SIMONI
41 02:09:43 00:10:58 501 HIEGOL
42 02:10:10 00:11:25 38 NAEGELI
43 02:11:10  00:12:25 26 WULLSCHLEGER
44 02:11:55 00:13:10 502 HERMANJAT
45 02:13:05 00:14:20 43 ROSSE
46 02:13:11  00:14:26 41 LANDER

Classique Genevoise.ch 2003

PRENOM
Antonio
Juan
Cédric
Pasca
Patrick
Cédric
Stéphane
Sélien
Thomas
Joél
Michel
Xavier
Gilles
Yves
André
Laurent
Pasca
Marc
Thomas
Pierre
Pasca
Carlos
Manuel
Norbert
Jean-Pierre
Alfons
Bernard
Laurent
Hans Kurt
Laurent
Yvan
David
Nuno
Daniel
Denis
Leone
Joaquim
Bernard
Daniel
Pasca
Luc
Cédric
Patrick
Christophe
Gregory
Serge

CH

NPA LOCALITE

1207
1217
1196
1213
1227
1096
1214
2340
1227
1233
1227
1253
1225
1214
1228
1298
1227
1206
1227
1214
1207
1201
1219
1264
1256
1233
1227
1227
1202
1196
1227
1237
1213
1206
1299
1203
1217
1205
1264
1202
F74100
1285
1258
1297
1286
1213

GENEVE
MEYRIN
GLAND
ONEX
CAROUGE

LA CONVERSION

VERNIER

LE NOIRMONT

CAROUGE
BERNEX
CAROUGE

VANDOEUVRES
CHENE-BOURG

VERNIER

PLAN-LES-OUATES

CELIGNY
CAROUGE
GENEVE
CAROUGE
VERNIER
GENEVE
GENEVE
LE LIGNON
ST-CERGUE
TROINEX
BERNEX
CAROUGE
CAROUGE
GENEVE
GLAND
CAROUGE
AVULLY
ONEX
GENEVE
CRANS
GENEVE
MEYRIN
GENEVE
ST-CERGUE
GENEVE
ANNEMASSE
ATHENAZ
PERLY
FOUNEX
SORAL
ONEX

ANNEE
1960
1969
1973
1956
XXX
1970
1962
1983
1968
1974
XXX
1972
1976
1971
1981
1964
XXX
1966
XXX
1969
1961
1962
1964
1972
1967
1963
XXX
XXX
1966
1972
XXX
1974
1975
1958
1967
1969
1965
1956
1950
XXX
1969
1972
XXX
1967
1978
1968

ENTREPRISE

TEAM VELO SERVICE
TRIBIKE

CYCLEMAN

LA COLOMBE

CYCLE PERFORMANCE
LODH

GIVAUDAN SA

LODH

CYCLE PERFORMANCE
CYCLE PERFORMANCE
ETOILE CYCLISTE MEYRIN

TRIBIKE

CYCLE PERFORMANCE

CYCLE PERFORMANCE
GIVAUDAN SA

TEAM VELO SERVICE
TEAM VELO SERVICE

ROLEX

CYCLE PERFORMANCE
CYCLE PERFORMANCE
LA COLOMBE

CYCLE PERFORMANCE
TRIBIKE

ROLEX
TEAM VELO SERVICE

TRIBIKE
TRIBIKE
TRIBIKE
TRIBIKE
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RANG
47
48
49
50
51
52
53
54

Classique Genevoise.ch 2003

TEMPS
02:13:25
02:13:25
02:13:56
02:13:56
02:14:08
02:28:00
02:28:20
02:28:20

00:14:40
00:14:40
00:15:11
00:15:11
00:15:23
00:29:15
00:29:35
00:29:35

Dossard

46

44

59

14
268
24

58

36

NOM

ISAKSEN
ILIDIO

DIAS
CHARRIERE
ZULLIG

DE CADUBLHO
RAUBER
VOGT

PRENOM
Lasse
Franck
José
Frédéric
Jan
Carlos
Fabian
Olivier

CH

NPA LOCALITE

1290
1205
1213
1201
1233
1205
1207
3006

VERSOIX
GENEVE
PETIT-LANCY
GENEVE
BERNEX
GENEVE
GENEVE
BERNE

ANNEE
1972
XXX
1971
1969
1970
1960
1978
1974

ENTREPRISE

LODH
HOTEL DU RHONE

UBS SA
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Classique Genevoise.ch 2003

HOMMES 1 (60 km)

RANG
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TEMPS
01:29:58
01:30:14
01:30:14
01:32:58
01:34:22
01:35:44
01:36:15
01:39:10
01:39:10
01:39:10
01:39:44
01:39:44
01:40:00
01:40:00
01:40:00
01:41:58
01:44:52
01:47:35
01:48:30
01:55:10
01:59:15
01:59:35
02:01:05
02:01:15
02:02:10
02:04:50
02:26:06

00:00:16
00:00:16
00:03:00
00:04:24
00:05:46
00:06:17
00:09:12
00:09:12
00:09:12
00:09:46
00:09:46
00:10:02
00:10:02
00:10:02
00:12:00
00:14:54
00:17:37
00:18:32
00:25:12
00:29:17
00:29:37
00:31:07
00:31:17
00:32:12
00:34:52
00:56:08

DOSSARD NOM

113
124
111
128
120
130
122
107
133
126
119
109
112
114
115
108
121
117
102
101
105
129
127
131
104
103
100

LANDENBERG

DEL CARMEN
CHENAUX
GASSER
NECKER
JOSSI
RODRIGUEZ
WALTI
GONZALEZ
PERREZ
REGAZZELLI
DUGERDIL
BRELAZ
ORBAN
ISABELLA
WEBER
CARRE
BAILLIFARD
PALERMO
POLCHI
THORIMBERT
GRANGER
BERNARD
SCHUH
CORAJOD
NICOLET
GALANTE

PRENOM
Alec

José V.
Pascal
Johny
Horace
Sébastien
Tomas
Damien
Damian
Florian
Hervé
Lionel
Joél

Imre

Nino
Sylvain
Cyril
Alexis
Salvatore
Didier
Yvan
Nicolas
Christophe
Alexander
Pierre-Alain
Joél

Loris

H1

NPA LOCALITE

1202
1290
1213
1110
1242
1232
1226
1212
1225
1205
1205
1242
1070
1213
1214
1228
1219
1203
1203
1258
1228
1213
1239
1209
1213
1217
1236

GENEVE
VERSOIX
PT-LANCY
MORGES
SATIGNY
CONFIGNON
GENEVE
GD-LANCY
CHENE-BOURG
GENEVE
GENEVE
SATIGNY
PUIDOUX-GARE
PT-LANCY
VERNIER
PLAN-LES-OUATES
LE LIGNON
GENEVE
GENEVE

PERLY
PLAN-LES-OUATES
PT-LANCY
COLLEX
GENEVE
PT-LANCY
MEYRIN
CARTIGNY

ANNEE ENTREPRISE

1982
1981
1973
1973
1981
1981
1982
1973
1986
1979
1974
XXX
1978
1973
1973
1981
1975
1974
1973
1973
1986
1973
1975
1973
1981
1977
1976

ROLLEX

ASM VILLE DE GENEVE

TEAM CHERPILLOD

LODH
AMAG

PEV

GIVAUDAN SA
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HOMMES 2 (60 km)

RANG TEMPS
01:30:05
01:30:05
01:30:14
01:30:14
01:30:14
01:30:14
01:30:14
01:30:14
01:30:45
01:30:45
01:30:45
01:31:05
01:32:58
01:33:06
01:33:06
01:33:30
01:33:46
01:35:22
01:35:33
01:35:44
01:36:25
01:36:38
01:36:40
01:36:40
01:36:56
01:37:25
01:38:13
01:39:10
01:39:10
01:39:10
01:39:10
01:39:10
01:39:10
01:39:44
01:39:44
01:39:44
01:40:00
01:40:00
01:40:00
01:40:00
01:40:00
01:40:00
01:40:00
01:40:00
01:40:00
01:40:00
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Classique Genevoise.ch 2003

00:00:00
00:00:09
00:00:09
00:00:09
00:00:09
00:00:09
00:00:09
00:00:40
00:00:40
00:00:40
00:01:00
00:02:53
00:03:01
00:03:01
00:03:25
00:03:41
00:05:17
00:05:28
00:05:39
00:06:20
00:06:33
00:06:35
00:06:35
00:06:51
00:07:20
00:08:08
00:09:05
00:09:05
00:09:05
00:09:05
00:09:05
00:09:05
00:09:39
00:09:39
00:09:39
00:09:55
00:09:55
00:09:55
00:09:55
00:09:55
00:09:55
00:09:55
00:09:55
00:09:55
00:09:55

DOSSARD NOM

249 FINELLO
231 CAIRNS
259 RUBIN
296 GONZALEZ
340 BRUN
246 EVANS
318 PONGRATZ
293 DAVID
248 SPINELLI
208 LEIDNER
323 MOSER

2 BISETTI
222 RINCON
237 GENOUD
238 CECCARINI
211 RUSSO
230 LABARTHE
336 HACH
267 CLAYFIELD
279 KOHLER
275 SIMS
262 BETRISEY
251 CATALA
281 GHERARDI
284 RICCI
209 FATTORE
335 LANCOUD
338 CURTA
326 DURUSSEL
258 LIECHTI
304 VALITON
320 MEYLAN
233 NOIR
286 BOFFON
306 MATHEZ
210 ECOFFEY
253 JACQUIER
254 DUFAU
257 FARRE
2908 WARPELIN
252 DE CUBELLIS
250 FLEURY
309 FORNAGE
282 CHILLEMI
256 BARBIERI
337 VARANDA

PRENOM
Pierre-André
Frazer
Christophe
Olivier
Gabriel
Guy

Alain
Pierre
Victor
Stéphane
Christophe
Damien
Jésus
Marc
Danilo
Fabrice
Christophe
Jean-Francois
Tim
Jean-Luc
Jacob
Pierre
Philippe
Pierre
Marc-Auréle
Antonio
Cédric
David
Gilles
Patrick
Christian
Guy
Thierry
Jean-Marc
Alain
Hervé
Michaél
Fabrice
David
Pascal
Peppino
Dominique
Laurent
Antonio
Oswaldo
Joaquim

NPA LOCALITE

1218 GD-SACONNEX
1297 FOUNEX

F74160 ST-JULIEN-EN-GENEVOIS
1202 GENEVE

1211 GENEVE

1202 GENEVE

12556  VEYRIER

1203 GENEVE

1213 PT-LANCY

1225 CHENE-BOURG
1242 SATIGNY

1252 CHAMBESY

1220 LES AVANCHETS
1207 GENEVE

1205 GENEVE

1219 LE LIGNON

1239 COLLEX

1232 CONFIGNON
1291 COMMUGNY
F74580 L'ELUSSET

1293 BELLEVUE

1237  AVULLY

1214  VERNIER

1202 GENEVE

1290 VERSOIX

F74100 VILLA LA GRAND
1232 CONFIGNON
1227 CAROUGE

1228 PLAN-LES-OUATES
1217 MEYRIN

1294 GENTHOD

1272 GENOLIER

1290 VERSOIX

F01630 CHALLEX

1213 ONEX

1220 LES AVANCHETS
1214  VERNIER

1214 VERNIER

1233 BERNEX

1213 PT-LANCY

1214  VERNIER

1275 CHESEREX
F74160 FEIGERES

1227 CAROUGE

1225 CHENE-BOURG
1206 GENEVE

H2

ANNEE ENTREPRISE

1962
1966
1963
1967
1963
1966
1966
1959
1962
1963
1971
1968
1960
1963
1970
1966
1968
1971
1964
1964
1962
1963
1963
1967
1961
1960
1972
1968
1960
1957
1957
XXX
1961
XXX
1966
1962
1967
1964
1969
1969
1963
1957
1965
1965
1959
1964

TRIBIKE
BALESTRA

LA COLOMBE

TRIBIKE

DUPONT

DUPONT

CYCLE PERFORMANCE
GIVAUDAN SA

ASH VILLE GENEVE
TPG

TEAM VELO SERVICE
LA COLOMBE
CYCLEMAN

MIGROS

GIVAUDAN SA
GIVAUDAN SA

GIVAUDAN SA
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RANG TEMPS

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

01:40:05
01:40:06
01:40:07
01:40:07
01:40:42
01:40:54
01:40:54
01:43:45
01:44:01
01:44:52
01:44:52
01:45:39
01:46:03
01:46:03
01:46:10
01:47:10
01:47:20
01:47:20
01:47:47
01:47:55
01:48:07
01:48:20
01:48:20
01:48:20
01:48:20
01:48:30
01:48:30
01:48:30
01:48:30
01:48:30
01:48:50
01:48:58
01:49:36
01:49:36
01:50:18
01:51:48
01:51:55
01:52:19
01:52:42
01:52:55
01:53:15
01:53:25
01:54:31
01:56:25
01:56:25
01:56:41
01:56:48
01:57:21

Classique Genevoise.ch 2003

00:10:00
00:10:01
00:10:02
00:10:02
00:10:37
00:10:49
00:10:49
00:13:40
00:13:56
00:14:47
00:14:47
00:15:34
00:15:58
00:15:58
00:16:05
00:17:05
00:17:15
00:17:15
00:17:42
00:17:50
00:18:02
00:18:15
00:18:15
00:18:15
00:18:15
00:18:25
00:18:25
00:18:25
00:18:25
00:18:25
00:18:45
00:18:53
00:19:31
00:19:31
00:20:13
00:21:43
00:21:50
00:22:14
00:22:37
00:22:50
00:23:10
00:23:20
00:24:26
00:26:20
00:26:20
00:26:36
00:26:43
00:27:16

Dossard NOM

205
291
327
330
203
265
226
295
229
214
307
224
312
319
219
297
220
264
269
261
325
234
301
328
228
201
212
313
243
16
232
324
255
202
239
213
332
302
207
285
247
260
339
299
308
276
242
315

MEYER
ZIMMER
SUBLET
REY
TISSOT
TREZZINI
JAQUET
LUCIAN
MARTIN
BONDI
JEANDET
POE
MINDER
RODRIGUES
SANSONE
RICCI
CAMP
SCHUPBACH
SCHIEWE
RENOUF

BAUMGARTNER

ARMELI
AEGERTER
GREMION
NUNES
BORCARD
MORAND
TROTTI
MOSSU
HAUSSAUER
BERNI
SUDAN
FAVALE
KESSI
THIEVENT
DELAVY
FUCHS
ARMSTRONG
MERKLI
ABEL
RIPLINGER
DE ALMEIDA
LEROY
PIAZZA
GORDANO
LAESER

PRENOM
Jean-Marc
John
Christian
Armand
Luc
Stéphane
Frangois
Robert
Siro
Franco
Pierre
Richard
Philippe
Jorge
Nicolas
Florian
Adrian
Derik
Andrew
Yves
Pierre
Lucien
Didier
Guy
Fernando
Hubert
Didier
Daniel
Frédéric
Philippe
Marco
Bernard
Gerardo
Denis
André
Jean-Jacques
Frédéric
Michael
Alain
Michel
Kenneth
Joaquim
Frédéric
Luca
Pascal
Didier

MONTGERMONT Daniel

TRACOL

Thierry

NPA LOCALITE

1213
1239
F74160
1214
1237
1262
1218
1213
1217
1207
1213
1260
1196
1203
1290
F01270
1282
1205
1184
1202
1214
1213
1237
1214
1207
1225
1205
1255
F01630
1232
1299
1212
1213
1258
1233
1213
1242
1202
1245
1217
1134
1233
1258
1202
1223
F74160
F01210
1237

H2

ONEX

COLLEX
ST-JULIEN
VERNIER
AVULLY
EYSINS
GD-SACONNEX
PT-LANCY
MEYRIN
GENEVE
ONEX

NYON

GLAND
GENEVE
VERSOIX
FERNEY-VOLTAIRE
DARDAGNY
GENEVE
LUINS
GENEVE
VERNIER
PT-LANCY
AVULLY
VERNIER
GENEVE
CHENE-BOURG
GENEVE
VEYRIER
ST-GENIS-POUILLY
CONFIGNON
CRANS
GD-LANCY
ONEX

PERY

BERNEX
ONEX
SATIGNY
GENEVE
COLLONGE-BELLERIVE
MEYRIN
VUFFLENS-CHATEAU
BERNEX
CERTOUX
GENEVE
COLOGNY
ARCHAMPS
VERSONNEX
AVULLY

ANNEE ENTREPRISE

1964
1962
1962
1956
1962
XXX
1961
1962
1972
1966
1961
1960
1968
1972
1967
1960
1972
1968
1966
1965
1962
1963
1966
1971
1967
1965
1966
1960
1969
1968
1962
1965
1964
1961
1960
1966
1966
1962
1964
1957
1960
1957
1971
1961
1965
1966
XXX
1964

SELECTA
ONU

LODH

PROCTER & GAMBLE

UBS SA

PROCTER & GAMBLE
LODH

LODH
AMAG

LA COLOMBE

UBS SA

LA COLOMBE
CYCLE PERFORMANCE

TPG
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RANG TEMPS

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

01:57:21
01:57:36
01:58:08
01:58:15
01:58:15
01:58:45
01:59:12
01:59:35
01:59:35
01:59:35
02:00:55
02:01:32
02:01:50
02:03:36
02:04:50
02:05:14
02:06:20
02:08:50
02:10:25
02:10:25
02:12:10
02:12:58
02:13:25
02:15:35
02:19:35
02:20:54

Classique Genevoise.ch 2003

00:27:16
00:27:31
00:28:03
00:28:10
00:28:10
00:28:40
00:29:07
00:29:30
00:29:30
00:29:30
00:30:50
00:31:27
00:31:45
00:33:31
00:34:45
00:35:09
00:36:15
00:38:45
00:40:20
00:40:20
00:42:05
00:42:53
00:43:20
00:45:30
00:49:30
00:50:49

Dossard NOM

303
334
227
240
218
215
225
331
217
314
245
290
266
305
289
333
272
241
341
300
204
321
329
235
310
288

MONNEY
RODUIT
ALDER
ECOFFEY
FEIGHERY
BOLOGNESI
CARDEN

WEERAMANTRY

HOFFMANN
MAGNIN
GARCIA
WALLIMANN
CHARRIERE
PANTANI
D'HONT
BLASER
MAULINI
GRASSOT
KUNG
PORTMANN
MARTINEZ
PETETIN
LABROUSSE
NAVARRETE
BONHOMME
MEIER

PRENOM
Pierre-Alain
Michel
René
Christian
Timothy
Daniel
Stephen
R.

Gilles Raymond
Nicolas
Luis E.
Stéphane
Bernard
Christian
Patrick
Daniel
Alain
Pascal
Olivier
Eric
Xavier
Thierry
Bruno
Miguel
Philippe
Eric

NPA LOCALITE

1239
1241
1213
1213
1242
1228
1290
1227
FO01710
1228
1206
1252
1278
1239
1184
1020
1202
F01210
1270
1270
1214
F74160
F01170
1204
1163
1208

H2

BERNEX
PUPLINGE
ONEX
ONEX
PEISSY

PLAN-LES-OUATES
CHAVANNES-DES-BOIS

CAROUGE
THOIRY
ARARE
GENEVE
CHAMBESY
LA RIPPE
COLLEX
LUINS
RENENS
GENEVE
VERSONNEX
TRELEX
TRELEX
VERNIER
ST-JULIEN
GEX
GENEVE
ETOY
GENEVE

ANNEE ENTREPRISE

XXX
XXX
1962
1957
1962
1960
1960
1967
1969
1965
1959
1965
1969
1963
1964
XXX
1959
XXX

1962
1972
1962
1968
1968
1957
1959

LODH

HCR

DISTRI-CYCLES

CHARMILLLES TECHNOLOGIES
UBS SA
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Classique Genevoise.ch 2003

HOMMES 3 (40 km)

RANG TEMPS
01:01:52
01:01:52
01:02:04
01:02:04
01:02:11
01:02:43
01:03:21
01:07:30
01:07:52
01:08:00
01:08:09
01:08:09
01:09:07
01:09:54

AAAADDADNWWWWWWPWWWWRNNRNNNNNNNNS 22 33300 (oombwh o
NOURWONOOXPIVNODNRINAOORNODARWNIOOONODARWN 2O

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

:10:10
110:21
11:15
:11:18
:11:38
111:52
:11:56
:12:00
112:01
112:01
:12:06
112:27
113:13
113:50
113:57
114:31
115:53
:16:05
:16:08
116:12
116:19
116:25
116:38
116:44
:18:07
118:25
:18:36
119:33
119:38
119:58

01:20:15
01:21:14
01:21:26

00:00:00
00:00:12
00:00:12
00:00:19
00:00:51
00:01:29
00:05:38
00:06:00
00:06:08
00:06:17
00:06:17
00:07:15
00:08:02
00:08:18
00:08:29
00:09:23
00:09:26
00:09:46
00:10:00
00:10:04
00:10:08
00:10:09
00:10:09
00:10:14
00:10:35
00:11:21
00:11:58
00:12:05
00:12:39
00:14:01
00:14:13
00:14:16
00:14:20
00:14:27
00:14:33
00:14:46
00:14:52
00:16:15
00:16:33
00:16:44
00:17:41
00:17:46
00:18:06
00:18:23
00:19:22
00:19:34

DOSSARD NOM

450
436
449
460
411
413
416
464
407
451
422
418
455
472
454
458
437
476
446
408
404
467
442
402
474
475
480
406
440
441
401
403
466
400
465
415
431
479
424
409
468
469
463
432
471
429
420

ACKERMANN
SPINELLI
SANDINO
CALDERONE
MALQUARTI
BRIOD
PORROCHE
VALELLA
HOTTELIER
MATTHEY
JEMMELY
IGLESIAS
BROILLET
BERNASCONI
DESARZENS
CATEL
BOLOGNINO
KRANCK
SILVA

ROSA
FOGGIATO
BAERTSCHIGER
ROSATI
SGRO
ADCOCK
FOLL
FRANCIOLI
RICHARDET
SAUGY
RAVINSKY
FONTANA
GILBERT
BUCHER
VELUZ
TARTARAT
JEMMELY
SCHWAGER
JULINI
GLOOR
DUJARDIN
TERNI
LORENZI
ANGELO
LEUTENEGGER
KUENG
WEBER
PICARD

PRENOM
Louis
Martin
Albert
Antonino
Fausto
Georges
Joaquim
Antonio
Jean-Jacques
Philippe
René
Daniel
Michel
Pierre
Frédéric
Christian
Cosimino
Jean-Pierre
Eduardo
Bernard
Roger
Pierre
Diego
Joseph
Peter
Robert
Jean-Marc
Jacques
Jean-Louis
Yvan

Pier Giacomo
Michel
Charly
Bernard
Bernard
René-Roland
Augusto
Jean-Luc
Werner
Jean-Pierre
Romano
Teresio
Antonio
Hans
Claude
Patrick
Christian

H3

NPA LOCALITE

1234
1213
1219
F74160
1213
1204
1220
1213
1258
1213
1228
1201
1281
1203
1197
1207
1214
1239
1207
1217
1245
1236
1226
F74300
1277
1255
1218
1213
1213
1204
1092
1214
1228
1213
1207
1285
1219
1284
1211
1217
1217
1213
1290
1201
1233
1228
1227

VESSY

PT-LANCY

LE LIGNON
ST-JULIEN
PT-LANCY
GENEVE

LES AVANCHETS
PT-LANCY

PERLY

ONEX
PLAN-LES-OUATES
GENEVE

RUSSINS

GENEVE
PRANGINS
GENEVE

VERNIER

COLLEX

GENEVE

MEYRIN
COLLONGE-BELLERIVE
CARTIGNY
THONEX

MANVY SUR CLUSES
BOREX

VEYRIER
GD-SACONNEX
ONEX

ONEX

GENEVE
BELMONT
VERNIER
PLAN-LES-OUATES
ONEX

GENEVE

ATHENAZ

LE LIGNON
CHANCY

GENEVE 12
MEYRIN

MEYRIN

PT-LANCY
VERSOIX

GENEVE

BERNEX
PLAN-LES-OUATES
CAROUGE

ANNEE ENTREPRISE

1951
1956
1956
1953
1951
1942
1947
1946
1949
1955
1932
1945
1944
1944
1956
1948
1945
1950
1954
1945
1951
1943
1955
1952
1943
1949
1949
1942
1948
1955
1949
1939
1949
1955
1947
1956
1942
1953
1953
1948
1943
1939
1953
1940
1954
1954
1955

BALESTRA
LA COLOMBE
LA COLOMBE

LA COLOMBE
LA COLOMBE

LA COLOMBE

LA COLOMBE

GIVAUDAN SA

TEAM VELO SERVICE

UBS SA

DUPONT

LA COLOMBE

LEUTENEGGER SA
TRIBIKE

LEUTENEGGER SA
LEUTENEGGER SA

LA COLOMBE

UBS SA

LEUTENEGGER SA

HUG
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Classique Genevoise.ch 2003

RANG TEMPS

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

01:21:30
01:21:30
01:21:41
01:21:41
01:21:48
01:21:56
01:22:01
01:22:10
01:22:18
01:23:02
01:25:12
01:25:12
01:26:08
01:27:27
01:27:56
01:27:56
01:28:07
01:29:44
01:30:45
01:31:17
01:32:44
01:32:44
01:34:49
01:36:05
01:36:15
01:38:13
01:38:30
01:47:20
01:59:35

00:19:38
00:19:38
00:19:49
00:19:49
00:19:56
00:20:04
00:20:09
00:20:18
00:20:26
00:21:10
00:23:20
00:23:20
00:24:16
00:25:35
00:26:04
00:26:04
00:26:15
00:27:52
00:28:53
00:29:25
00:30:52
00:30:52
00:32:57
00:34:13
00:34:23
00:36:21
00:36:38
00:45:28
00:57:43

DOSSARD NOM

439
456
478
414
419
428
421
412
425
444
482
434
435
461
427
433
477
473
423
1
445
410
459
453
470
417
430
426
438

HANSEN
NUNES
BESSON
GACHET
MERTEL
CLERC
FELLMANN
CONOD
LANDER

MOOSBERGER

INDURAIN
CONOD
PONMAZ
PONCIONI

ETZENSBERGER

METRY
TORRENT
LORENZI
PETRONIN
RODRIGUEZ
PERROTHON
NOGAREDA
RICHARD
SANS
VERGARI
FRAGUAS
CLERC

DURAFFOURG

GUILLOD

PRENOM
Jean-Jacques
Antonio
Robert
Jean-Claude
Stefan
Michel

Karl
Pierre-Alain
Eric

Alfred
Frangois
Raymond
Marcel

Jean
Roland
Gody

Olivier
Vincenzo
Jean-Pierre
Ernesto
Jean-Michel
José-Antonio
Rémy
Richard
Oronzo
Isidro
Joseph
Jean
Claude

H3

NPA LOCALITE

1202
1213
F74140
1285
1207
1205
1217
1224
1233
1212

F74250
1018
1223
1239
1267
1212
1219
F01630
1202
1213
1209
1237
1207
1219
1202
1213
1206
1202

GENEVE
ONEX
YVOIRE
ATHENAZ
GENEVE
GENEVE
MEYRIN

CHENE-BOUGERIE

BERNEX
GD-LANCY

VALLEIRY
LAUSANNE
COLOGNY
COLLEX
VICH
GD-LANCY
CHATELAINE
PERON
GENEVE
PT-LANCY
GENEVE
AVULLY
GENEVE
LE LIGNON
GENEVE
PT-LANCY
GENEVE
GENEVE

ANNEE ENTREPRISE

1954
1956
1951
1956
1950
1937
1944
1947
1936
XXX
XXX
1945
1951
1920
1949
1946
XXX
1940
1953
1949
1956
1950
1949
1953
1945
1947
1949
1921
1924

LA COLOMBE
LA COLOMBE

LA COLOMBE
LA COLOMBE
IMPRIMERIE GRADELLE

LA COLOMBE

CARROSSERIE DES AILES
LEUTENEGGER SA

LA COLOMBE
LA COLOMBE
LA COLOMBE
LA COLOMBE
LA COLOMBE
LA COLOMBE

INTERMARITIME BANK
GSSIG
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Classique Genevoise.ch 2003

DAMES (40 km)

RANG TEMPS

01:05:31
01:08:00
01:11:33
01:14:11
01:18:58
01:23:28
01:23:33
01:26:00
01:27:44
01:28:23
01:29:50
01:30:05
01:30:14
01:35:44

00:02:29
00:06:02
00:08:40
00:13:27
00:17:57
00:18:02
00:20:29
00:22:13
00:22:52
00:24:19
00:24:34
00:24:43
00:30:13

DOSSARD NOM

601
600
613
602
608
612
611
614
605
607
603
604
609
610

NOBS
MESTELAN
PELLATON
BRIOD

GANN
ACKERMANN
ACKERMANN
VON BALLMOOS
WEBER
PERROTHON
WALTI
DUGERDIL
PITTET

RION

PRENOM
Madeleine
Nathalie
Carine
Margaret
Cordula
May

Janet

Eva
Marie-Louise
Christine
Laetitia
Sophie
Isabelle
Francoise

DA

NPA LOCALITE

1234
1225
1270
1204
1233
1234
1234
3007
1228
1213
1213
1242
1233

VESSY
CHENE-BOURG
TRELEX
GENEVE
BERNEX
VESSY

VESSY

BERN
PLAN-LES-OUATES
PT-LANCY
PT-LANCY
SATIGNY
BERNEX

F01210 VERSONNEX

ANNEE ENTREPRISE

1958
1964
1967
1946
1978
1986
1947
XXX
1955
1956
1973
XXX
1971
XXX

LEUTENEGGER SA

LA COLOMBE
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Classique Genevoise.ch 2003

TOURISTE (20 km)

RANG TEMPS

PO NSO NO O WN

00:36:11
00:49:40
00:52:55
00:52:55
00:53:23
00:57:25
00:58:03
01:01:21
01:12:27
01:13:06
01:19:53
01:19:53
01:28:53
01:29:04

00:13:29
00:16:44
00:16:44
00:17:12
00:21:14
00:21:52
00:25:10
00:36:16
00:36:55
00:43:42
00:43:42
00:52:42
00:52:53

DOSSARD NOM

u

TrZzZ2>000McexnO -

BOSCARDIN
MZEVEDO
FERNANDES
PIERRET
MOEHL
LABROUSSE
GUIGNARD
BERNHEIM
MOEHL
PELLICCIONI
GUIGNARD
GUIGNARD
GUIGNARD
GUIGNARD

TO

PRENOM
Kevin
Camila
Oswaldo
Ratabel
Hannes
Delphine
Patrick
Laurent
Paola
Claude
Grace
Claire
Alain
Erlinda

NPA LOCALITE ANNEE ENTREPRISE

1260
1205
1202
1217
1271
F01630
1213
1255
1271
1205
1213
1213
1213
1213

NYON
GENEVE
GENEVE
MEYRIN
GIVRINS
PERON
ONEX
VEYRIER
GIVRINS
GENEVE
ONEX
ONEX
ONEX
ONEX

1988
1977
1963
1970
1962
1966
1954

1964
1940
1989
1992
1951
1966

TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
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Classique Genevoise.ch 2003

FUTUREBIKE (80 km)

RANG TEMPS
01:49:47
01:54:45
01:57:15
01:57:46
01:58:45
02:02:35
02:06:20
02:10:10
02:13:25
02:18:50
02:21:17
02:24:38
02:37:57
02:39:05
02:41:05
02:41:05
02:46:35
02:09:26
02:10:40
02:27:45
02:27:52
02:37:00

NRB3zIsaionidoeNoaron -

00:04:58
00:07:28
00:07:59
00:08:58
00:12:48
00:16:33
00:20:23
00:23:38
00:29:03
00:31:30
00:34:51
00:48:10
00:49:18
00:51:18
00:51:18
00:56:48
00:19:39
00:20:53
00:37:58
00:38:05
00:47:13

FUTUREBIKE (40 km)

RANG TEMPS
01:33:06

DOSSARD NOM

77
81
75
93
82
84
85
94
91
88
86
99
87
95
89
92
83
74
70
71
72
73

Dossard
80

DE HAMMER
HOOZGAD
SCHOTT
HENRY
PFISTER
BERGER

NEF
BIRKENSTOCK
RION
DOEHRNECK
LESOURD

VON BALLMOOS

TAUSS
DELETRAZ

CORMINBOEUF

BALDINI

NIEDERBERGER

BOLLINA
BUHLER
ALDER
KLOOS
BERGER

NOM
BUHLER

PRENOM NPA LOCALITE

Werner
Seppe
Thomas
Charles
Vincent
Walter
Simon
Jirg
Gilles
Michaél
Marc
Edgar
Marc
Michel
Roland
Patrice
Luzia
Sandro
Rosmarie
Heinz
Gérard
Nicole

PRENOM
Martin

FUTUREBIKE

1203
1203
1203
8006
1203
3400
3494
8645
F

2560
1203
3007
1203
1203
1344
1203
6370
6003
3145
3145
1294
3400

GENEVE
GENEVE
GENEVE
ZURICH
GENEVE
BURGDORF
BAUMA
JONG
MARCELLAZ
NIDAU
GENEVE
BERN
GENEVE
GENEVE
L'ABBAYE
GENEVE
STANS
LUZERN
OBERSCHERL
OBERSCHERL
GENTHOD
BURGDORF

NPA LOCALITE

1207

GENEVE

ANNEE ENTREPRISE

1965
1973
1961
1960
1968
1979
XXX
XXX
1963
XXX
1967
1952
1965
1961
1969
1962
1963
1963
XXX
XXX
1957
1968

ANNEE

1952

FUTURE BIKE
FUTURE BIKE
FUTURE BIKE
FUTURE BIKE
FUTURE BIKE
FUTURE BIKE
FUTURE BIKE
FUTURE BIKE
FUTURE BIKE
FUTURE BIKE
FUTURE BIKE
FUTURE BIKE
FUTURE BIKE
FUTURE BIKE
FUTURE BIKE
FUTURE BIKE
FUTURE BIKE
FUTURE BIKE
FUTURE BIKE
FUTURE BIKE
FUTURE BIKE
FUTURE BIKE

ENTREPRISE
FUTURE BIKE
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PRIX CGA (Entreprise)

RANG NOM NOMBRE
1 La Colombe 27
2  Cycle Performance 17
3  TriBike Genéve 12

PRIX 144 (AS AMBULANCES SERVICES) - 144éme coureur a passer la ligne d'arrivée !

NOM PRENOM
SIMS Jacob

PRIX LE REPOSOIR - 1er coureur a la montée de Verbois (1er tour)

NOM PRENOM
NOEL Xavier

Classique Genevoise.ch 2003 PRIX SPECIAUX 22 juin 2003



